學 務 處 通 告
  發文日期：民國 109年 6 月 2 日

承辦單位：學務處課外活動組

承 辦 人：李芸樺

聯絡信箱：elaine@tsu.edu.tw

受文者：本校各單位

主旨： 109級畢業典禮當日相關事項及家長實名制通知，請查照。

說明：

一、 畢業典禮流程表如附件 1、典禮會場班級座位圖如附件 2，畢業典禮畢

業生入場路線圖如附件 3、交通規劃圖如附件 4、畢業生獎項名單如附

件 5，請各系所再次提醒彩排人員至定位集合，並協助配合學生申請公

假事宜。

二、 畢業典禮當日學生到場人數，請各系依回報人數到場；畢業生請著學(碩)

士服進場；當日 16:10 過後學生及家長禁止入場，請務必準時到場。

三、 當日校車接駁最後一班為 18:00。

四、 當天所有出席人員皆須配戴口罩，若無配戴口罩將無法進場。

五、 因應疫情指揮中心之指引，大型活動需採實名制，欲到場觀禮之家長需

於 6 月 9 日 12:00 前填寫表單，由課外組統整後於 6月 12日發給各系

所通行證，再請轉發給家長，若當日無通行證則無法進場，請各位家長

務必填寫，表單連結之 QR CODE 如下：

如有任何問題請洽學務處課外組，分機 520、521

請協助轉發公告

附件 1

109級畢業典禮「昂首闊步，築夢飛翔」流程表

日期 時間 活動名稱 活動內容 活動地點

109.6.13

（週六）

15:45-15:55 畢業生集合 畢業生及師長就定位

圖資大樓

六樓

15:55-16:00 暖場 暖場活動

16:00 典禮開始 司儀宣布典禮開始

16:00-16:10 致詞
校長、董事長、校友會

理事長致詞

16:10-16:25
撥穗及頒發

畢業證書

畢業生代表上台撥穗正

冠

16:25-16:30 致詞
畢業生代表致詞

在校生代表致詞

16:30-17:00 頒獎

1、 市長獎

2、 議長獎

3、 董事長獎

4、 校長獎

5、 為校爭光獎

6、 學業獎

7、 美德服務獎

8、 全方位學習獎

9、 社團菁英獎

10、 全勤獎

11、 親善大使菁英獎

12、 斐陶斐榮譽會員獎

13、 典範教育獎

14、 傑出校友獎

17:00 禮成 典禮結束

附件 2

典禮會場班級座位圖

舞台

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

領獎學生座

位區（1-6 排

約 56 人）

教研所、幼
教系含碩士
班（7-12 排

62 人）

資多系
（13 排 10
人）

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

貴賓師長座
位區（1-5 排

50 人）

休閒系含碩
士班（6-9 排

41 人）

觀光系
（10-13 排

39 人）

餐旅系

(含進修部)

（1-6 排 59 人）

飯店系

（7-10 排 40 人）

烘焙系

（11-17排 65人）

家長座位區(200 人)

（本排每列 10 人）    （本排每列 10 人）     （本排每列 10 人）

主要出

入口

第二出

入口

休資系
（14-18 排

45 人）
企管系

（14 排 2 人）

附件 3

畢業典禮畢業生入場路線圖

進場路線 時間 班級 人數 總計

女宿右側

樓梯（Ａ）

15:35-15:45 飯店系 40 40

15:45-15:55 烘焙系 65 65

7-11左側

樓梯（Ｂ）

15:35-15:45

幼教系(含碩班) 55

72 教研所 7

資多系 10

15:45-15:55
休資系(含進修) 45

47
企管系(含進修) 2

中間樓梯

（Ｃ）

15:35-15:45
休閒系(含進修及碩班) 41

80
觀光系 39

15:45-15:55 餐旅系(含進修) 59 59

總計人數 363

備註：

1. 為避免排隊搭乘電梯，造成壅塞及延宕時間，當日電梯於管制時間僅開

放貴賓、師長、工作人員及行動不便之學生使用，管制時間為 15:00 起。

2. 六樓會場備有家長座位區 200 人，另於一樓藝文中心設立家長休息區。

3. 相關位置請參閱下圖。

圖資大樓 （Ａ） （Ｂ）

（Ｃ）

女宿 男宿

附件4

台灣首府大學 109 級畢業典禮交通管制路線圖

製表單位：生輔組

附件 5

Ｂ
宿
機
車
場

籃
球
場

致
宏
樓

草
地

汽車停放場

大門
北側門

機

車

行

進

路

線
B 宿停車格 12 格

壘

球

場

A 楝

宿舍

B 楝宿舍

網球場

組合屋

機車場

司

令

台

A 楝

機車

場

運

動

場

圖資大樓

致勤樓

致毅樓

組
合
屋

B 宿

停車

10 格

機

車

停

車

場

機
車
停
放
場

   致遠樓

河
濱
道
開
放
汽
車
停
放

管制點 1

管制點 3

管制點 4

備註：1.畢業班家長親屬請由河濱步道進入至停車場。

    2.與會貴賓由大門進入，A宿周邊設立停車場。

管制點 9

管制點 5

管制點 6
管制點 8

活

動

場

地

管制點 2

管制點 10
管制點 11

貴賓車位 28

附件5

畢業生獎項名單

獎項 序號 班級 學號 姓名

市長獎 1 飯店系四 B B105310106 陳建仰

議長獎

1 進休閒四Ａ B105219030 陳加欣

2 餐旅系四 C B105312105 陳建安

董事長獎

1 企管系四 A B105209002 王嘉浚

2 休資四 B B105116016 邱宗洋

3 飯店系四 B B105310102 王怡婷

校長獎

1 幼教系四 B B106102616 吳曉葳

2 餐旅系四 B B105312175 郭美琪

3 幼教系四 B B106102026 陳令蓁

4 餐旅系四 A B105312024 邱月琴

5 休資四Ａ B105208051 李翔海

6 休閒所二 A M108519005

林勇龍

(該生原為典範教育獎，

特別拔擢為校長獎)

斐陶斐榮譽會

員獎

1 教研所二 A M107101006 顏以婷

2 餐旅系四 B B105312175 郭美琪

3 烘焙系四 B B105321109 何奕潔

4 飯店系四 B B105310090 張瑄云

5 幼教系四 B B106102616 吳曉葳

6 企管系四 A B105209002 王嘉浚

學業獎

1 進企管系四 B P105209028 趙榮貞

2 進餐旅系四 A P105212007 蔡佩珊

3 進休資系四 A P107208702 李孟孺

4 進休閒系四 A P105219008 陳品璇

5 進觀光系四 B P105213004 于瑄

6 餐旅系四 A B105312024 邱月琴

7 餐旅系四 B B105312175 郭美琪

8 餐旅系四 C B105312179 饒詠淋

9 餐旅系四 DSA B105312165 謝嘉庭

10 烘焙系四 A B105321163 呂泳琪

11 烘焙系四 B B105321109 何奕潔

12 飯店管理系四 A B105310019 陳瑩儒

13 飯店管理系四 B B105310090 張瑄云

14 觀光系四 A B105213016 蔣孟潔

15 觀光系四 B B105213084 張哲綸

16 幼教系四 A B107102702 林淑靜

17 幼教系四 B B106102616 吳曉葳

18 企管系四 A B105209002 王嘉浚

19 休資系四 A B105208051 李翔海

20 休資系四 B B105116016 邱宗洋

21 休閒系四 A B105213034 陳姿蓉

22 休閒系四 B B105219040 楊珮瑩

23 資多系四 A B105116021 王鴻林

24 資多系四 B B105116045 葉金妮

25 教研所二 A M107101006 顏以婷

26 幼研所二 A M107102007 曾意雯

27 休閒所二 A M107219009 吳瑞哲

全勤獎

1 進休閒系四 A P105219008 陳品璇

2 幼教系四 B B105102043 許珮珊

3 幼研所二 A M107102005 陳采玲

4 教研所二 A M107101004 周姝妝

5 教研所二 A M107101006 顏以婷

6 教研所二 A M107101007 洪子又

全方位學習獎

1 幼教系四 B B105102021 林宛汝

2 幼教系四 B B105102018 曾如萱

3 飯店管理系四 B B105310090 張瑄云

親善大使菁英

獎

1 飯店系四 B  B105310106  陳建仰

2 幼教系四 B  B105102021  林宛汝

3 幼教系四 B  B105102057  傅馨儀

4 幼教系四 B  B105102076  吳音璇

5 餐旅系四 C  B105312123  石有瑜

社團菁英獎

1 幼教系四 B B106102611 吳宜庭

2 飯店系四 B B105310106 陳建仰

3 進休閒系四 A B105219030 陳加欣

4 休資系四 B B105116016 邱宗洋

5 烘焙系四 A B105321078 黃予希

6 飯店系四 B B105310098 李翊立

7 飯店系四 B B105310090 張瑄云

8 烘焙系四 A B105321026 王品媗

9 餐旅系四 C B105312105 陳建安

為校爭光獎

1 觀光系四 B B105213084 張哲綸

2 餐旅系四 C B105312105 陳建安

3 休閒所二 A M107219015 劉怡玲

4 飯店系四 B B105310102 王怡婷

5 飯店系四 B B105310106 陳建仰

美德服務獎

1 休閒所二 A M108519005 林勇龍

2 休閒系四 A B105213034 陳姿蓉

3 休閒系四 B B105219040 楊珮瑩

4 進休閒系四 A P105219023 吳雅如

5 休資系四 A B105208030 陳宗峪

6 幼教系四 A B106102615 許歸仁

7 幼教系四 B B106102612 吳紹玄

8 進觀光系四 B P105213004 于瑄

9 觀光系四 B B105213084 張哲綸

10 進餐旅系四 A P105212010 王文秀

11 餐旅系四 B B105312053 吳佳琪

12 餐旅系四 C B105312162 周雅涵

13 烘焙系四 B B105321068 詹珮姿

14 資多系四 B B105116045 葉金妮

典範教育獎 1 進觀光系四 B B105213001  黃林阿菊

20週年傑出校友名單

編號 姓名 畢業系所

1 蘇清進 休閒管理研究所

2 朱璟漢 營建科技與資訊學系

3 何宋錦 教育研究所

4 吳延齡 教育研究所

5 林山章 教育研究所

6 翁資雄 教育研究所

7 陳龍雄 教育研究所

8 陳月霜 幼兒教育學系

9 王文成 休閒管理研究所

10 李宗銘 休閒管理研究所

11 鄭竹君 餐旅管理學系

12 朱仁宗 觀光事業管理學

13 林建奉 資訊管理學系

14 蕭燿晟 資訊工程學系

15 蘇粲程 資訊工程學系